

UAB DIMETRIS

Įmonės kodas 304952121, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100012143513, adresas Girulių g. 10-201, LT-12112 Vilnius, kontaktinis tel. 860758255, info@dimetris.lt

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
STATINIO PROJEKTŲ SKAIČIUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO (ĮKAINIŲ)
TIKRINIMO PASLAUGŲ MAŽOS VERTĖS PIRKIMUI NESKELBIAMOS APKLAUSOS
BŪDU

2024-05-12 Nr.

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB DIMETRIS
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Girulių g. 10-201, LT-12112 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Mindaugas Laučys
Telefono numeris	
El. pašto adresas	info@dimetris.lt

Subtiekėjo pavadinimas	
Subtiekėjo adresas	
Subtiekėjui perduodamos vykdyti sutartinės prievolės	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms vykdyti pasitelkia subrangovus.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis mažos vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus* paslaugų kiekis	Paslaugų įkainis mato vienetui Eur be PVM	Bendra (visų kiekių) kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1	Sąmatų sudarymas – parengimas (gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statybos skaičiuojamoji kaina mažesnė kaip <0,5 mln. Eur su PVM	vnt.	1	300,00	300,00
2	Sąmatų sudarymas – parengimas (gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statybos skaičiuojamoji kaina nuo	vnt.	1	600,00	600,00

	≥0,5 mln. Eur su PVM iki <1,5 mln. Eur su PVM				
3	Sąmatų sudarymas – parengimas (gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statybos skaičiuojamoji kaina daugiau kaip ≥1,5 mln. Eur su PVM	vnt.	1	1000,00	1000,00
4	Sąmatų sudarymas – parengimas (susisiekimo komunikacijos; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statinio ilgis iki 150 m	vnt.	1	290,00	290,00
5	Sąmatų sudarymas – parengimas (susisiekimo komunikacijos; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statinio ilgis nuo 151 m iki 500 m	vnt.	1	350,00	350,00
6	Sąmatų sudarymas – parengimas (susisiekimo komunikacijos; statinių statyba, rekonstravimas, kapitalinis ir paprastasis remontas) kai statinio ilgis daugiau kaip 501 m	vnt.	1	400,00	400,00
7	Sąmatų tikrinimas (pagal atskiras pozicijas ir jų įkainius) (pagal naudojimo paskirtį visi pastatai ir inžineriniai statiniai) kai vertinamas pozicijų skaičius ne didesnis kaip 15 vnt.	vnt.	30	50,00	1500,00
8	Sąmatų tikrinimas (pagal atskiras pozicijas ir jų įkainius) (pagal naudojimo paskirtį visi pastatai ir inžineriniai statiniai) kai vertinamas pozicijų skaičius nuo 16 vnt. iki 40 vnt.	vnt.	25	120,00	3000,00
9	Sąmatų tikrinimas (pagal atskiras pozicijas ir jų įkainius) (pagal naudojimo paskirtį visi pastatai ir inžineriniai statiniai) kai vertinamas pozicijų skaičius nuo 41 vnt. iki 70 vnt.	vnt.	10	180,00	1800,00
10	Sąmatų tikrinimas (pagal atskiras pozicijas ir jų įkainius) (pagal naudojimo paskirtį visi pastatai ir inžineriniai statiniai) kai vertinamas pozicijų skaičius nuo 71 vnt. iki 150 vnt.	vnt.	7	220,00	1540,00
11	Sąmatų tikrinimas (pagal atskiras pozicijas ir jų įkainius) (pagal naudojimo paskirtį visi pastatai ir inžineriniai statiniai) kai vertinamas pozicijų skaičius daugiau kaip 151 vnt.	vnt.	3	250,00	750,00
12	Sąmatų sudarymas – parengimas (fasadų ir cokolio tvarkymo – tinko remonto, dažymo ir pan.) kai statinio skaičiuojamoji kaina iki 29 999,99 Eur su PVM.	vnt.	3	200,00	600,00
13	Sąmatų sudarymas – parengimas (fasadų ir cokolio tvarkymo – tinko remonto, dažymo ir kt.) kai statinio skaičiuojamoji kaina nuo 30 tūkst. iki 49 999,99 Eur su PVM.	vnt.	3	250,00	750,00
14	Sąmatų sudarymas – parengimas (fasadų ir	vnt.	2	300,00	600,00

	cokolio tvarkymo – tinko remonto, dažymo ir kt.) kai statinio skaičiuojamoji kaina nuo 50 tūkst. iki 69 999,99 Eur su PVM.				
15	Sąmatų sudarymas – parengimas (fasadų ir cokolio tvarkymo – tinko remonto, dažymo ir kt.) kai statinio skaičiuojamoji kaina daugiau kaip 70 tūkst. Eur su PVM.	vnt.	2	350,00	700,00
Bendra preliminarinė kaina, Eur be PVM (1-15 eil. suma):					14180,00
<i>Keturiolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt Eurų ir 00 centų</i>					
Bendra preliminarinė kaina, Eur su PVM (1-15 eil. suma):					17157,80
<i>Septyniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt septyni Eurai ir 80 centų</i>					

Pastabos:

- įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;
- išsamesnė perkamų paslaugų informacija pateikiama techninėje specifikacijoje;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamos skilties nepildo, nurodo kainą ir įkainį be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

***nurodyti kiekiai yra preliminarūs, jie nėra laikomi maksimaliais ir bus naudojami tik pasiūlymų palyginimui. Sutarties vykdymo metu preliminarūs perkamų darbų kiekiai pagal Perkančiosios organizacijos poreikį gali būti mažinami arba didinami. Paslaugų bus užsakoma minimaliai už 12 100,00 su PVM (arba 10 000,00 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų priežasčių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM), maksimaliai – už 17 726,50 Eur su PVM (arba 14 650,00 Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų priežasčių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM).**

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir į mūsų siūlomus įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti paslaugų įkainiai.

Ši teikiamame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (kaip yra nurodyta kvietimo pateikti pasiūlymą 5 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento (ar jo dalies) pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastabos:

- tiekėjas, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<http://www.vpt.lrv.lt/>).
- tiekėjas pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinė (gamybinė) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

- Jeigu Perkančiajai organizacijai kyla abejonių dėl tiekėjo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, ji privalo prašyti tiekėjo įrodyti, kodėl nurodyta informacija yra konfidenciali. Jeigu tiekėjas per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia informacija yra nekonfidenciali.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir pateikti duomenys yra tikri.

Pasiūlymas galioja 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Mindaugas Laučys

(Vardas ir pavardė)